РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

«31 » октября 2016 года                    № 15           п. Углегорский
О закреплении части территории Углегорского сельского поселения за депутатами Собрания депутатов Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», иными федеральными законами, , иными законами Ростовской области, Уставом муниципального образования и иными муниципальными правовыми актами. В целях эффективного и оперативного отстаивания интересов жителей в органах власти поселения, района, государственной власти наиболее важных для населения вопросов жизнеустройства, информирования жителей на закрепленной территории о всех инициативах, которые могут повлиять на качество жизни в поселении и повышение качества предоставляемых гражданам услуг, а также проведения отчетов перед жителями об исполнении наказов,
РЕШИЛО:
1. Закрепить части территории Углегорского  сельского поселения
за депутатами собрания депутатов Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва.( Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя Собрания Депутатов Косенко Ю.А.
Заместитель председателя
Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения                              Косенко Ю.А.